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indeværende·Finaiisaar paa forventet Tillcegsbevilling er anvist «et Beløb af 3,152 Kr. 
33 O., der tilligemed Restbelobet af Bevillingen 2,357 Kr. 99 G.. eller tilsammen 5,510 Kr. 
32 O., søges genbevilgeh 

Til 7. Af det for Finansaaret 1892홢홢93 bevilgede Beløb faf 14,000 Kr. er et 
Rigstbelob daf HZOO Kr., der Ikke kom til Anvendelse i forrige Finansaar, blevet anvist i 
in eværen e , inansaar paa orventet Ti ægsbevilling. - 

« « x 
Til 8. J  Modsætning til, hvad der har været Tilfældet med de øvrige i den 

sidste Tid gennem Ministeriet for Kirke- og llndervisningsvieseiiet emanerede Lønuings- 
love, kom den af Ziigsdiigen den 1ste April 1893 endelig vedtagne og under 14de s. M. 
stadfæstede Lov om Lønninaer for de ved det store kongelige Bibliotek og ved Universi- 
tetsbiblioteket ansatte Embeds- og Bestillingsmænd ikke til at indeholde den Bestemmelse, 
at Loven skulde træde i Kraft med det nye Finansaars Begyndelse, og den ved Loven 
hjemlede Lønningsforhøjelse for Bibliotekernes Embeds- og Bestillingsniwnd har derfor 
først kunnet koninie»»dem til gode fra 1ste Maj 1893 at regne. - Da det i og for sig maa 
anses for det natnrligste, at en Lonningslov naar det efter Tidspnnktet for dens Ved- 
tagelse er muligt, træder i Kraft med det nye Fiiiansaars Begyndelse, og der hos de ved- 
kommende Embeds- og Besiillinszsiiiænd har været en Forventning om, at dette vilde ske 
i det foreliggende Tilfælde, samt da det beror paa en ren Tilfældighed, at Forslaget til 
Loven ikke ligesom de andre Lvnningslovforslag fra beineldte Ministerium kom til at 
indeholde den paagældende Bestemmelse, foreslaar man her givet, fornøden Hjemmel til, 
at de af Loven følgende Lonuingsforhojelser kunne komme de vedkommende; til gode fra 
Finansaarets Begyndelse at regne. 

l 

Til 9. Overbibliotekareii ved det store kongelige Bibliotek har samtidig med at 
indberetta at«Repræsentariterne for det nylig ophervede Musikselskab »Koneertforeniiigen« 
have tilbudt at afhaende det denne tilhørende Nodearkiv til Biblioteket for en Pris  as 
1,000 Kr., anholdt om Approbation paa, at denne særdeles vcerdifulde Samling af Mii- 
sikalier indkøbes, hvilket kan ske ved Hjælp af Bibliotekets ordinære Jndkøbssuin, og om, 
atkder inaa blive bevilget et Beløb af 485 Kr. til Anskaffelse af Reoler til Samlingens 
Opstilliiig. J  Forbindelse med dette Andragende har Overbibliotekareii anholdt om, at 
Biblioteket maa faa refnriiieret to ekstraordinære Udgistsbeløb, som midlertidig ere af- 
holdie af dets Konto for Koiitorndgifter for indeværendeFiiiansaar, men ikke endelig ville 
kunne afholdes af den, nemlig 85 Kr., som ere medgaaede til Kob as en poleret Egetræs 
Kasse, der i sin Tid blev anskaffet til Forsendelse af det islaiidske Haandskrift »Flatoe 
Bogen« i Henhold til den om Haaudskriftets Udstilling i Chikago trufne Bestemmelse, og 
48 Kr., som ere anvendte til Anskaffelse af et Bord i Anledning af Bibliotekets nuværeiide 
Benyttelse i Eftermiddagstiinerne om Sommeren Da man er enig med Overbibliotekaren 
i, at Biblioteket bør benytte den foreliggende Lejlighed til paa de nævnte gunstige Vilkaar 
at erhverve den paagældende Samling, og man derfor har fanitykket i dens Køb,? søger 
man her bevilget det ommeldte Beløb til Reoler til dens Opstilling Ogsaa des to andre 
af Overbibliotekareii nævnte Beløb søger man, under Hensyn til deres ekstraordinære 
Karakter og Kontorkontoeiis lltilstrækkelighed, jfr. Anmærkningerue til Forslag-et til 
Finansloven for Finansaaret 1894홢홢홢95 S .  318, særlig bevilgede. 

B 

Til 10. Af Beløbet vil ea. 5"00 Kr. medgaa til Brandforsikriugsprwniie og 
Skatter; Resten 700 Kr. har man ladet anvende til forskellige mindre Arbejder veivrorende 
Ordningen af Terrænet om Bygningerne og disses Supplering med vissesYEnkeltheder, 
som ikke fra først af have været paaregnedez men ved Benyttelsen have viist sig nød- 
ven ige. « i 

X 

Til 11. Beløbet er beregnet tilVedligeholdelsesndgifter for de 5 sidste Maaneder 
af indeværende Finansaar. Der vil i dette ogsaa krcrves et Beløb til Skatter og Brand- 
prieniia men om dettes Størrelse har man endnu ikke modtaget fornøden Oplysning. 


